
IBY A TECHNIKA
E KO :.j.: PPR-11588-8/Čj-2017-990670

O 00 PRAHA 6
jID:PCR99ETRpo41386474

Dohoda o ukončení Kupní smlouvy Č. j.: PPR-11588-6/ČJ-2017-990670
uzavřené dne 01.08.2017 mezi Českou republikou - Ministerstvem vnitra a společnostI MANEKO,

spol. S r.o.,

uzavřená podle ust. § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ")

(dále také jen jako ,,dohoda")

Článek l.

KupujicF
se sídlem:
zastoupen:

adresa pro doručováni:

ID datové schránky:

IČO:
DIČ:
kontaktní osoba:
telefonní čísĺo:
e-mail:
(dále jako ,,kupujícŕ')

a

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
Be. Davidem Pšeničkou
vedoucím odboru movitého majetku
Správy logistického zabezpečení PP ČR
Správa logistického zabezpečeni policejního prezidia ČR,
odbor movitého majetku, oddělení materiálně-technického
zabezpečeni, P. O. BOX 6, PSČ: 150 05
gs9ai55

00007064
CZ00007064
Be. Martin Převrátil

prodávajícF maneko, spol. s r.o.
se sídlem: Na PIskách 1175/71, Praha 6
zastoupen: RNDr. janem Schulmannem - jednatelem společnosti
ID datové schránky: yv4jz6h

IČO: 00506559
DIČ: CZ00506559
kontaktní osoba: VIt Špinar
telefonní číslo:
e-mail:
zapsán v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 11
(dále jako ,,prodávající")



""l

Článek Il.
Ukončeni smlouvy

(l) Dne 1. 8. 2017 byla uzavřena Kupní smlouva Č. j.: PPR-11588-6/ČJ-2017-990670 na
nákup řezačky vláken - přesný mikrotom Model SDL F214, mezi smluvními stranami Česká
republika - Ministerstvo vnitra a společnostI MANEKO, spol. s r.o. (dále jen ,,smlouva" nebo
,,kupní smlouva"). Kupní smlouva byla s prodávajíchn uzavřena na základě výzvy k podání
nabídky č.j. PPR-11588/ČJ-2017-990670 uveřejněné dne 03.07.2017 v elektronickém tržišti
NEN a následném výběru dodavatele ze dne 17.07.2017. Podkladem pro uzavření kupní
smlouvy byla zadávací dokumentace se zadávacími podmínkami, které obsahovaly mimo
jiné i parametry a požadavky na zboží. V příloze č. 2 zadávací dokumentace - Specifikace
předmětu a podmínek plnění byla kupujichn jako jeden z hlavních parametrů požadována
schopnost řezačky vláken provést mikrořez vláken od tloušt'ky 10 mikronů (včetně).
(2) prodávajÍcÍ porušil svůj závazek tím, že dodal zboží, které neodpovídá deklarované
specifikaci uvedené v příloze č. 1 smlouvy a v technickém listu, který byl přílohou nabídky
prodávajÍcÍho. Požadované vlastnosti byly uvedeny v zadávací dokumentaci, technickém
listu i kupní smlouvě a její příloze.
(3) prodávajÍcÍ v cenové nabídce a v produktovém listu uvedl, že jím nabízené zboží,
(model SDL F 214) je schopno provést mikrořez o různých tloušt'kách od 10 mikronů.
(4) Po dodáni zboží, přesného mikrotomu, model SDL F214, v.č. 214P0003, bylo
provedeno předvedení a testováni dodaného zboží, kterým bylo zjištěno, že zboží
neodpovídá požadované technické specifikaci a deklarovaným parametrům, neboť' není
schopno provést řez tloušt'ky 10 mikronů.
(5) Dne 14.12.2017 bylo proto za přítomnosti zástupce dodavatele VIta Špinara z firmy
MANEKO, spol. s r.o., zástupce dovozce dodaného zboží Ondřeje Heřmanského z firmy
KAITRADE spol. s r.o. a zástupců konečného uživatele Mgr. Ivany Turkové a RNDr. Marka
Kotrlého z Kriminalistického ústavu Praha provedeno opakované testování a předvedení
dodaného zboží. Po provedení opakovaných testů a přeměření získaných řezů bylo
konstatováno, že se nepodařilo dosáhnout požadovaných a deklarovaných parametrů zboží
a to řezů tloušt'ky 10 mikronů. Z tohoto testování byl vypracován protokol, který byl podepsán
všemi zúčastněnými. Protokol je přílohou této dohody o ukončení kupní smlouvy.
(6) Smluvní strany se proto dohodly na ukončení kupní smlouvy a vypořádání
vzájemných závazků.
(7) Smluvní strany se dohodly, že prodávajÍcÍ zboží převezme zpět od kupujÍcÍho na
adrese Kriminalistický ústav Praha, Bartolomějská 12, Praha 1. Osoba kupujÍcÍho,
odpovědná za předání zboží:

bude o termínu vyzvednutí
informována alespoň jeden (l) pracovní den předem. O převzetí zboží bude vyhotoven
předávací protokol, který bude podepsaný odpovědnou osobou kupujÍcÍho (uvedenou
v tomto odstavci) a kontaktní osobou prodávajícího, uvedenou v článku l. této dohody. Zboží
je třeba si vyzvednout nejpozději do čtrnácti (14) pracovních dnů od data účinnosti této
dohody. V případě, že zboží nebude ve stanovené lhůtě vyzvednuto, budou prodávajícknu
účtovány nezbytné náklady, které budou v souvislosti s úschovou zboží vynaloženy.
(B) Smluvní strany prohlašujI, že ke dni podpisu této dohody nemají vůči sobě žádné
nevyrovnané závazky vyp|ývající z kupní smlouvy. Veškerá práva a povinnosti budou
převzetím zboží prodávajíckn vypořádána.
(9) Tato dohoda o ukončeni kupní smlouvy nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni a
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

Stránka 2 z 3



podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve
znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv).
(10) Tato dohoda je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jeden (l) obdrží kupujÍcÍ
a jeden (l) prodávajÍcÍ.
(11) Smluvní strany shodně prohlašují, že tato dohoda odpovídá jejich vůli a na důkaz toho
připojuji své podpisy.

Příloha: Protokol o testu a předvedení zařízenI - přesný mikrotom model SDL F214, výr.
číslo 214P0003, ze dne 14.12.2017

V Praze dne É' 9. l. 2018
,aku,ujícíh°' "

V Praze dne

za prodávajÍcÍho:

Be. David Pšenička
vedoucí OMM

Správy logistického zabezpečení PP ČR
jednatel

MANEKO, spol. S r.o.

Stránka 3 z 3



protoko| o testu a předvedení zařizenI - přesný mikrotom model SOL F214, výr. číslo 214P0003,
dodaného na základě kupní smlouvy ppR-11588-6/čj-2017-990670 podepsané dne 1. 8. 2017

f
Dne 14. 12. 2017 bylo provedené opakované testováni a předvedení dodaného zařIzenI dle výše
uvedené specifikace. Za přítomnosti zástupce dodavatele N Maneko p. VÍt Špinar a fy Kaitrade p.
ondřej Heřřnanský. Za KUP přítomni Po provedení
opakovaných testů a přeměření získaných řezů bylo konstatováno, že se nepodařilo dosáhnout
požadovaných a deklarovaných parametrů zařízeni a to řezů délky 10 µm, viz přiložené dokumentace.

'T
' :·0

k

e. . P '·

eF

. , . . . .

F

k

jr", '.' r'
0

Le
" . F .

ý;"-

.'Ná:", ,,,
W

' '·' "; '2, .ú

l

KUB 25QQREZ Low Rjnqo ' UŠO

i Rojŕ'-.n( Ci 'n pm

l l f l l ' l
ISO um

protokof o testu a předvedeni zařízeni - přesný mikrotommodel SDL F214, výr. číslo 214P0003, dodaného na
zák|adě kljpni smlouvy ppR-11588-6/čj-2017-990670 podepsané dne 1. 8. 2017
str. 1 ze 2



, .

\

i Cny Hjň()" ?51) l

Zccnf pyle 1¶)59? :ŕr' l

RuZh'wru O G.' .jm l

1__ _ _-L-__A____ l l l l l '
jElo um

VIt Špinar

fy Manek 14 -12-m

ondřej Heřman

fy Kai'rade 14 -12- 2'97/

Mgr. Ivana Turk

KUP

RNDr. Marek K

KUP

14 -12-a;/

'1L -12-29i'/

Protokol o testu a předvedeni zařízeni - přesný mikrotommodel SOL F214, výr. číslo 214P0003, dodaného na
základě kupní smlouvy ppR-11588-6/čj-2017-990670 podepsané dne 1. 8. 2017
str. 2 ze 2


